
UCHWAŁA NR 47/1674/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2015 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego   w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia                      
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 907 z poźn. zm.1)          
w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                    
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1392) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego,  którego przedmiotem jest dostawa stacji roboczych               
i komputerów przenośnych w ramach  projektu pn. „Platforma Zunifikowanej Komunikacji 
wraz z Systemem Archiwizacji Danych” na potrzeby funkcjonowania Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Xcomp Sp. z o.o. sp.k. z siedzibą                    
w Szczecinie przy ul. Białowieskiej 6b z ceną ofertową 779.107,83 zł i łączną ilością                      
96,20 pkt. 

 
§   3.  Odrzuca się ofertę Wykonawcy SUNTAR Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie przy 

ul. Boya Żeleńskiego 5b, gdyż jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 

 
§  4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
  
§    5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i poz. 1473 oraz z 2014 r., 
poz. 423,  poz. 811, poz. 915,  poz. 1232 i z 2015 r. poz. 349 i poz. 605 i poz. 1153. 


